apresentação dos representantes das empresas o Presidente da comissão, de posse da palavra informou
de forma concisa o inves�mento global das empresas para o prazo de 30 anos, informando que a
empresa Bio�lica até 2030, inves�rá o montante total de R$ 22.500.000,00 (vinte e dois milhões e
quinhentos mil reais) e a empresa Permian o montante total de R$ 54.217.929,00 (cinquenta e quatro
milhões, duzentos e dezessete mil, novecentos e vinte reais). Após os esclarecimentos o Presidente da
comissão, deu inicio ao processo de votação direta pela comunidade, considerando como critério a